stata approvata l’istituzione della Borsa; 

CONSIDERATA  l’utilità di istituire la presente Borsa, della durata di 10 mesi 

eventualmente rinnovabile, al fine di consentire lo svolgimento di ricerca 

di cui sopra; 

PRESO ATTO  che il costo della Borsa, commisurato in € 8.680,00 

(ottomilaseicentottanta/00), a lordo di ogni eventuale onere e 

comprensivo dell’imposta IRAP a carico dell’Università di Foggia, 

graverà interamente sui seguenti fondi: DOTT_ 

COORDINATORE_MEDTRASLMANAG_XXXV di cui il prof. Italo 

Sannicandro è responsabile;  

SENTITO                   il Direttore Generale; 

DECRETA 

Articolo 1 

È indetto un concorso pubblico, per colloquio, per il conferimento di una (1) Borsa di studio e 

di ricerca post lauream della durata di 10 mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo lordo 

di € 8.680,00 (ottomilaseicentottanta/00), per attività di ricerca sul tema “Monitoraggio, 

orientamento e valutazione dei percorsi di tirocinio formativo e professionalizzante” da 

svolgersi presso il corso di laurea magistrale in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie 

Preventive ed Adattate sotto la guida del responsabile scientifico prof.